
UCHWAŁA NR XXXI/408/2020 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie przyjęcia ramowego planu pracy Komisji Polityki Społecznej Zdrowia i Bezpieczeństwa Rady 
Miejskiej w Czeladzi na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust 1 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 poz. 713) oraz § 34 ust. 2 załącznika  do Uchwały Nr XVII/206/2019 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 
27 listopada 2019 r. w sprawie przyjęcia tekstu jednolitego Statutu Miasta Czeladź 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się ramowy plan pracy Komisji Polityki Społecznej Zdrowia i Bezpieczeństwa w Czeladzi na 
rok 2021, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Czeladzi. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

Marcin Gadecki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DFC5622-DB1B-49BB-A60C-2823C77B939F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXI/408/2020 

Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

LP. MIESIĄCE TEMAT POSIEDZENIA 
1. STYCZEŃ 1.Działania Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi 

wynikające z objęcia wsparciem  mieszkańców w związku z  
COVI D-19. 
2.Opiniowanie materiałów sesyjnych Rady Miejskiej w 
Czeladzi. 
3. Sprawy różne 

2. LUTY 1. Działania podejmowane dla seniorów w okresie pandemii 
COVID-19. 
2.Opiniowanie materiałów sesyjnych Rady Miejskiej w 
Czeladzi. 
3. Sprawy różne 

3. MARZEC 1.Informacja o stanie bezpieczeństwa  porządku publicznego w 
mieście z punktu widzenia Policji i Straży Miejskiej. 
2. Opiniowanie materiałów sesyjnych Rady Miejskiej w 
Czeladzi. 
3. Sprawy różne. 

4. KWIECIEŃ 1. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Czeladzi za 2020 rok 
2.  Opiniowanie materiałów sesyjnych Rady Miejskiej w 
Czeladzi. 
3. Sprawy różne 

5. MAJ 1. Realizacja Gminnego Programu Wspierania Rodziny za rok 
2020 wraz z przedstawieniem potrzeb w zakresie pomocy 
społecznej. 
2.Opiniowanie materiałów sesyjnych Rady Miejskiej w 
Czeladzi. 
3. Sprawy różne 

6. CZERWIEC 1. Stan bezpieczeństwa na ścieżkach rowerowych. 
2.Opiniowanie materiałów sesyjnych Rady Miejskiej w 
Czeladzi. 
3. Sprawy różne 

7.  LIPIEC/SIERPIEŃ  Przerwa wakacyjna 
8. WRZESIEŃ 1. Funkcjonowanie Centrum Usług Społecznościowych i 

Aktywności Lokalnej-  
posiedzenie wyjazdowe. 
2.Opiniowanie materiałów sesyjnych Rady Miejskiej w 
Czeladzi. 
3. Sprawy różne 

9. PAŹDZIERNIK 1. Współpraca Miasta Czeladź z organizacjami 
pozarządowymi.   
2.Opiniowanie materiałów sesyjnych Rady Miejskiej w 
Czeladzi. 
3. Sprawy różne 

10 LISTOPAD  1. Projekt budżetu na 2022 r. 
2. Realizacja programów profilaktycznych w 2021roku.  
3. Opiniowanie materiałów sesyjnych Rady Miejskiej w 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DFC5622-DB1B-49BB-A60C-2823C77B939F. Podpisany Strona 1



Czeladzi. 
4. Sprawy różne. 

11. GRUDZIEŃ  
1. Opracowanie ramowego planu pracy na 2022 rok. 
2. Opiniowanie materiałów sesyjnych Rady Miejskiej w 
Czeladzi. 
3. Sprawy różne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DFC5622-DB1B-49BB-A60C-2823C77B939F. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

